国家中医药管理局

国中医药人教函〔2019J 20 号

国家中医药管理局关于公布 2014 年全国中药

特色技术传承人才培训项目结业考核

合格名单的通知

各省、自治区、直辖市卫生健康委（卫生计生委）、中医药管理

局，中国中医科学院，北京中医药大学：

按照《关于组织开展 2014 年全国中药特色技术传承人才培

训项目结业考核的通知》（国中医药办人教函〔2018J 146 号）

要求，我局组织开展了 2014 年全国中药特色技术传承人才培训

项目结业考核工作。经审定，张碧华等 313 人结业考核合格，现

将名单予以公布（附件），并将有关事项通知如下：

省级中医药主管部门、中国中医科学院和北京中医药大

学要积极创造条件，充分发挥中药特色技术传承人才在传承发展

中药优势特色中的作用，为中药特色技术传承人才的进一步成长

提供支持和保障。

所在单位要积极支持中药特色技术传承人才在实际工作

中运用和推广中药优势特色技术，加大培养和使用力度。

三、中药特色技术传承人才要巩固学习成果，进一步提升专

业服务能力，并充分发挥示范带头作用，更好地推进中药特色技

术传承发展。

附件：2014 年全国中药特色技术传承人才培训项目结业考

核合格名单

附件

2014 年全国中药特色技术传承人才培训项目

结业考核合格名单

北京市 10 人

张碧华 许保海

田红艳 刘林红

天津市 10 人

李天祥 游强纂

苏海萍 郭 伟

河北省 10 人

相聪坤 李春花

马晓莉 侯瑞蕊

山西省 15 人

连云岚 王丽芳

张颖娟 乔玉峰

高建平 齐玉歌

内蒙古自治区 5 人

朱水强 李 烨

辽宁省，0 人

冷玉杰 李秀贤

肖 薇 付晓燕 白宇明 李 洋

黄 健 陈占功

窦志英 张 坚 王中华 刘雪平

姜玉凤 马 瑛

柴天川 李宝芬 段吉平 孙文格

郭红艳 吕 洁

周秀梅 裴香萍 崔宇宏 段军华

杨艳青 张爱荣 王世伟 刘 霞

张京平

张瑞霞 杨丽杰 陈 坤

鞠俭奎 赵焕君 张 慧 张玉珠

3

吕 佳 贾树娟 谭晓亮 荆蕴杰

吉林省，U 人

翁丽丽 李丽静 辛 国 黄晓巍 吴 镐 王 华

马 卉 罗桂贤 刘东梅 张立东

黑龙江省 10 人

方东军 杨书彬 白海玉 张树明 孙淑英 侯立强

汪海涛 于宝开 张 艳 孙 妹

上海市”U 人

周 听 史秀峰 王培珍 马艳平 徐 军 吴咏梅

夏 云 徐 乡民 刘 瑾 宋 燃

江苏省 9 人

朱育凤 束雅春 祁乃喜 沈多荣 田立元 万伟忠

王玉龙 袁加才 王圣泉

浙江省 10 人

林 娜 朱雪梅 方瑞华 吴忠义 蔡进章 翁金月

成志俊 吴宏华 丁红仙 蒋雪嫣

安徽省 10 人

李立华 万立夏 葛朝亮 宫 鹏 张明生 方雯雯

许 永 赵 瑞 陈 刚 赵永堂

福建省 10 人

夏丽珍 陈雪梅 何丽君 何定峰 江 川 潘鸿贞

倪立坚 苏志坚 杨义雄 江昌铭

4

江西省 10 人

杨安金 王小平 王文莉 谱瑞林 王宏顺 徐春良

周建芽 张文然 罗华文 潘昌明

山东省 j5 人

王加锋 王 霞 辛义周 许 星 王爱华 张琳琳

张云丽 杜中惠 任连堂 商和儒 杨晓日 史丁一

汪兆云 解学超 尹艳飞

河南省 13 人

刘培建 王利丽

李红伟 张晓东

余旭东

湖北省 10 人

张义生 陈鹏英

胡晓雪 石新华

湖南省 15 人

廖建萍 刘红宇

张 禹 王作平

彭学著 曾 梅

广东省 10 人

夏 荃 刘基柱

原文鹏 梁永枢

郭国富 杨金华 关延彬 雷敬卫

许石钟 赵 旭 何爱玲 刘安龙

陈树和 林世和 王世华 陈洪燕

梅 凌 严劲松

任卫琼 刘瑞连 陈卫红 黄际堂

吴劲松 谢宗明 王 青 周知午

付红伟

黄志海 黄凤婷 覃 军 李 钟

梁建文 周欣欣

5

广西自治区，0 人

曾春晖 龚敏阳 黄明政 曾 超 莫小林 马儒清

戴善光 罗志强 陈 壮 黄权芳

海南省 5 人

符 颖 张 丽 李日葵 何书华 林尤海

重庆市 10 人

杨 敏 舒 抒 张家连 杨晓东 李柏群 谭安军

刘志友 郭 敏 谭宗祥 李仁国

四川省 13 人

涂 禾 龙 飞 柯 洪 陈其原 高 群 张玉瑛

罗建福 赵 剑 雷素华 瞿 燕 钟 红 赵福兰

张世波

贵州省 10 人

潘定举 吴静澜 骆红梅 赵 海 胡成刚 刘光海

李 玲 龙普民 罗洪瑜 赵能武

云南省 10 人

赵应红 张 洁 何建萍 夏 杰 林家猛 顾 着

赵爱梅 李 琼 陈金素 阮建林

陕西省 14 人

白吉庆 岳宝森 李 云 王红波 韦焕丽 郑 瑞

李江英 王晓萍 黄以蓉 杨振萍 刘小红 杨 健

李宝会 康 丽

6

甘肃省 9 人

张兆芳 李喜香 张春林 靳子明 吴志成 马新换

沈 涛 朱玉荣 唐缠缠

青海省 3 人

赵克宏 马丽娟 李 萍

宁夏自治区 5 人

马民伟 王艳平 田 杰 刘 军 隋 宏

新疆自治区 5 人

赵翡翠 何 江 吴强东 李 玲 田红林

中国中医科学院 8 人

张 村 王景红 王凤霞 减 深 梅 娜 杨响光

张 颖 荣立新

北京中医药大学 9 人

华国栋 孔祥文 王秀丽 曹俊岭 李向日 王晶娟

何 婷 李红燕 张 媛

7

国家中医药管理局办公室

2019 年 2 月 13日印发

校对人：曾兴水

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008